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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i B.T. BYG HOBRO ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for B.T. BYG HOBRO ApS for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021, der omfatter

resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr

30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 i overensstemmelse

med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale

etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne

kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn

og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,
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samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,

der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet

ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af

årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aalborg SV, 11/10/2021

Hans Henrik Hansen , mne6428

Statsautoriseret revisor

3H Revision, Statsautoriseret revisor

CVR: 98088857



Side 6 af 12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

BT BYG Hobro ApS  ejer  100 % af indskudskapitalen i Invita uno form A/S og TKM ApS, 60% af BTB Holding ApS,

samt 50% af Invita Randers A/S, og har ikke herudover haft nogen egentlig aktivitet, bortset fra investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Den forventede udviklingen

Den positive udvikling fra 2020/21 ser ud til at forsætte det kommende år.

Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode.

 

 

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt

for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge

af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

 

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af de eksterne omkostninger.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, udbytte, realiserede og urealiserde kursgevinster og -tab

vedrørende værdipapirer, og gæld, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

 

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

 

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med

skattemyndighederne.

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i

forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt

overskud.

 

Årets skat der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres

til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode.

 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat for året med fradrag af afskrivninger af

goodwill under posterne  "Indtægter af kapitalandele".
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I balancen indregnes under posten "Kapitalinteresse i tilknyttet og associeret virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel

af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabet regnskabspraksis med fradrag eller tillæg

af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

 

Tilknyttet eller associeret virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi værdiansættes til kr. 0. Såfremt

moderselskabet har en retlig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensættelse

hertil.

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet eller associeret virksomheder henlægges ved

overskudsdisponeringen til en  "Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode" under egenkapitalen.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af

forventede tab.

 

Der foretages nedskrivninger til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikator på, at

tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikator på, at et

individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

 

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikator på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på

porteføljeniveau for objektiv indikator for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og

kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for

porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de

forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats

anvendes effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

 

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

 

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder måles

til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til

amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år.

 

Gældsforpligtelser vedrørende indregnede leasede aktiver måles til beregnet restgæld.

 

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling

(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
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Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -30.790 -18.470

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0

Resultat af ordinær primær drift -30.790 -18.470

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
3.119.657 6.384.154

Andre finansielle indtægter 1.636.758 277.813

Nedskrivning af finansielle aktiver 0 -834.281

Øvrige finansielle omkostninger -35.099 -9.273

Ordinært resultat før skat 4.690.526 5.799.943

Skat af årets resultat -349.261 127.607

Årets resultat 4.341.265 5.927.550

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 2.000.000 150.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -2.730.343 584.154

Overført resultat 5.071.608 5.193.396

I alt 4.341.265 5.927.550
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Balance 30. april 2021

Aktiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 14.671.211 17.360.883

Finansielle anlægsaktiver i alt 14.671.211 17.360.883

Anlægsaktiver i alt 14.671.211 17.360.883

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 22.073.231 15.442.909

Andre tilgodehavender 974.323 1.645.644

Tilgodehavender i alt 23.047.554 17.088.553

Andre værdipapirer og kapitalandele 3.104.047 1.757.013

Værdipapirer og kapitalandele i alt 3.104.047 1.757.013

Likvide beholdninger 2.538.398 2.887.418

Omsætningsaktiver i alt 28.689.999 21.732.984

AKTIVER I ALT 43.361.210 39.093.867
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Balance 30. april 2021

Passiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Registreret kapital mv. 200.000 200.000

Andre reserver 11.141.790 13.872.132

Overført resultat 27.260.380 22.188.774

Forslag til udbytte 2.000.000 150.000

Egenkapital i alt 40.602.170 36.410.906

Hensættelse til udskudt skat 0

Hensatte forpligtelser i alt 0

Skyldig selskabsskat 698.296

Langfristede gældsforpligtelser i alt 698.296

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.000 7.500

Skyldig selskabsskat 0 834.858

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 2.040.744 1.840.603

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.060.744 2.682.961

Gældsforpligtelser i alt 2.759.040 2.682.961

PASSIVER I ALT 43.361.210 39.093.867
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på max 5.000.000 kr. til fordel for Nordjyske Bank, for alt

mellemværende som Invita & uno form Aalborg A/S har og måtte få med Nordjyske Bank.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og

solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter, royalities og selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af balancen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 1


